АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2012                                        №   104

с. Чажемто

О   постановке         на              учет

на внеочередное  получения жилья

по договору   социального    найма

          С учетом  заявления Долматовой Ираиды Николаевны – опекуна над несовершеннолетней  Бугровой Ниной Дмитриевной, 29.05.2009 года рождения, на основании представленных документов, необходимых для рассмотрения  вопроса, руководствуясь статьей 8 Федерального Закона от 21.12.1996 года № 159 «О дополнительных гарантиях  по социальной защите детей сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей»,  Законом Томской области от 19.08.1999 года «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Принять на учет на внеочередное получение жилья по договору социального найма Бугрову Нину Дмитриевну, состав семьи 1 человек, с. Озерное.
Глава поселения                                                                                         А.Ф. Медных

Е.В. Анисимова

21 242